призначення на території Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської 

області, загальною площею 0,1572 га, терміном на 10 (десять) років, встановити річний 

розмір орендної плати на рівні 12 % (дванадцять) від нормативної грошової оцінки землі, 

що становить 788,79 гривень (сімсот вісімдесят вісім гривень 79 копійок) в рік. 

3. Орендарю у місячний термін після підписання сторонами договору оренди 

земельної ділянки провести, у встановленому законом порядку, державну реєстрацію 

договору оренди землі. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради